MprmepHOe MEHIO U nuLeBasi LLeHHOCTb MPUroToBisieMbIX 61104 (ICT 3)
3aumoH: LLIkonbHOe MeHto

ped,.

1
3aBTpak
54-6a

27,01,24
54-13
54-193
TK Ne 476,01
Mpom
Mpom

Mpviem NULLY, HaVMeHoBaHKe Groaa

Cyn ropoxoBblii ¢ kapTohenem 1 KypuHbIM MsICOM
HannTok BUTaMUHM3MPOBaHHbIA "ButoLua”

CbIp TBEPAbIX COPTOB B HApe3ke

Macno cnusoyHoe (npoLusiMm)

KncnomonouHblii npoayKT ois 4eTCKOro NUTaHus
Xneb6 MLEeHNYHbIi

Xneb6 pxaHoi

Jltoro 3a 3aBTpak

O6en
54-163
54-11c

54-4m
54-12k
54-3ocyc
54-3mm
Mpom
Mpom

BuHerpeT ¢ pacTuTeibHbIM Macsiom

Cyn KpecTbsIHCKMIA € Kpynoi ( Kpyna pyucosas)
KoTneta 13 roBaguHbl

Kawa nweHHaa paccobinyaras

Coyc KpacHbIiAi OCHOBHOV

Uaii ¢ nuMoHOM

Xne6 nweHUYHbIN
Xneb6 pxaHoi

Ntoro 3a O6en

/1Toro 3a AeHb

Macca nopuun

250
200

10
100
60
25
660

100
250
100
180
20

200

25
920
1580

JdeHb: A
Hepena: N

MueBble BelecTsa (r)

b X y
4 5 6
7,63 2,8 19,20
0,00 0,0 19,40
3,50 4.4 0,00
0,08 73 0,13
32 32 45
4,56 0,48 29,5
1,65 0,3 84
20,62 18,45 81,1
1,17 8,95 6,67
6,19 723 14,11
18,25 17,40 16,4
7,66 7,78 42,59
07 05 18
0.3 0,0 7
3,40 0,40 22,10
U 03 84
39 43 119
60 61 200

OHepre-
TUYeckas LEeHHOCTb
(kxan)

7

132,80
77,60
53,70
66,10
62
141

575,5

111,90
146,20
295,20
271,0
14
28

105,50

1015
1590



